

Czy znasz zasady bezpiecznej pracy w gospodarstwie rolnym?

## UWAGA! KONKURS

■ Placówka Terenowa Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Grodzisku Wlkp. wraz z naszą redakcją organizuje konkurs mający na celu popularyzację zasad bhp w gospodarstwie rolnym.

Zadaniem uczestników konkursu jest wypełnienie zamieszczonego w tym numerze kuponu konkursowego i nadesłanie go lub dostarczenie na adres: Placówka Terenowa KRUS, 62-065 Grodzisk Wlkp., ul. 3 Maja 2 do dnia 9.12.2014r. Wśród tych, którzy nadeślą kupony z prawidłowymi odpowiedziami zostaną rozlosowane 3 nagrody rzeczowe ufundowane przez Kasę Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego. Wręczenie nagród odbędzie się w Placówce Terenowej KRUS w Grodzisku Wlkp. w dniu 12.12.2014r. o godzinie 11.00. Osoby wśród, których wylosowane zostaną nagrody, będą poinformowane telefonicznie o odbiorze nagród w tutejszej placówce.

### KUPON KONKURSOWY „Czy znasz zasady bezpiecznej pracy w gospodarstwie rolnym”

imię i nazwisko

adres zamieszkania

telefon

Przy prawidłowej odpowiedzi należy postawić znak X. Jedna odpowiedź jest prawidłowa

1. W razie wypadku przy pracy rolniczej wypadek należy zgłosić do KRUS: a) bez zbędnej zwłoki; b) w terminie 30 dni; c) po zakończonym leczeniu, załączając dokumentację wypadkowa

## Biegali w gościnnym Wiesenburgu

■ W ramach współpracy gmin Lwówek i Wiesenburg, Stowarzyszenie Współpracy Gminy Lwówek z Zagranicą, zorganizowało wyjazd grupy biegaczy na 35. Bieg Parkcross. Wyjazd zainaugurował współpracę sportową obu gmin.



■ Reprezentanci Lwówka zajęli w Wiesenburgu bardzo dobre lokaty.

Bieg został rozegrany w niedzielę, 2 listopada w Parku Krajobrazowym w Wiesenburgu. Dopisywała przepiękna pogoda. Na starcie stanęło pięcioro zawodników z gminy Lwówek i niemal wszyscy zajęli bardzo wysokie lokaty. W biegu rozegranym na dystansie 6 km Magdalena Walenczak zajęła 5. miejsce. Wśród mężczyzn, którzy startowali na dystansie 11,4 km, lwóweccy zawodnicy spisali się jeszcze lepiej. 2. miejsce zajął Tomasz Ostajewski, trzeci był Kazimierz Chwirot, czwarty - Mieczysław Lissek. W czołowej 30 znalazł się Arkadiusz Łączka. Najlepsi zawodnicy otrzy-

mali medale, dyplomy i upominki. Udział w Biegu sfinansował klub TSV Wiesenburg, Stowarzyszenie Współpracy z Lwówka oraz Urząd Miasta i Gminy w Lwówku. Już po zakończeniu biegu w Wiesenburgu, niemieccy koledzy zapowiedzieli udział w Biegu Powstańców w Lwówku A.D. 2015. Podczas pobytu był też czas na roboczą wizytę. Kierownictwo lwóweckiego stowarzyszenia spotkało się z przedstawicielami chóru z Wiesenburga. Omówiono m.in. udział niemieckiego chóru w Festiwalu Kołęd, który w styczniu ma odbyć się w Lwówku.